
                         Týdenní plán 2.A  
 
      29.3. – 31.3 
 
Téma: Velikonoce 
 
 
Milé děti,  
 
tento týden se obejdeme bez počítače, tabletu a mobilních telefonů, protože na vás 
čeká off-line výuka. Tedy, přesněji řečeno, nebudeme se potkávat na video 
hovorech, ale vy si užijete úkoly doma a venku.  
V pondělí ráno dostanete každý do své schránky všechny materiály k práci. Na 
každý den (pondělí, úterý, středa) máte přichystané jiné zajímavé úkoly. Celkem 
na tři dny, protože na Zelený čtvrtek máme Velikonoční prázdniny a Velký pátek 
je státním svátkem. Pak už jsou Velikonoce v plném proudu. 
V materiálech máte přichystané také bonusové úkoly, pokud máte chuť vytvořit 
si něco navíc. Můžete doladit své lapbooky, vyběhnout ven zkoumat, bádat, 
stavět, tvořit a poznávat… 
Až budete mít vše hotové a zapsané v záznamovém archu, prosím o vyfocení a 
zaslání nejpozději do středy 31. 3. do 18:00 hodin. Děkuji. 
Arch si pečlivě ulož, protože jej představíš kamarádům, až se sejdeme ve škole.  
 
Přeji krásné slunné dny během off-line J 
 

Velikonoce prožijte v pohodě, klidu a zdraví! 
 

 


